Заведующему МДОУ "Детский сад № 100"
						Титовой Марине Валентиновне
от
								________________________________
				ФИО родителя (законного представителя)

Домашний адрес:

Регистрация:_______________________________________________________

Фактический: ______________________________________________________

Домашний телефон ___________________________

                       Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка_______________________________________
___________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество

Дата рождения______________
место рождения________________________________________________________________
место проживания ____________________________________________________________
язык обучения ________________________
в число воспитанников МДОУ "Детский сад № 100"

с "________" ______________________20____ г.
на обучение по образовательной программе дошкольного образования

Сведения о родителях:
Фамилия, имя, отчество мамы_______________________________________________
__________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack] раб. телефон, моб. телефон__________________________________________________
___________________________________________________________________________ .

Фамилия, имя, отчество папы_______________________________________________
_________________________________________________________________________
 раб. телефон, моб. телефон_________________________________________________
_____________________________________________________________________________.

С нормативными документами:
· Уставом МДОУ «Детский сад № 100»
· Лицензией
· Основной общеобразовательной программой дошкольного образования
· Положением о плате за присмотр и уход за детьми в ДОУ
· Положение о приеме, переводе, отчислении детей, расчетом оплаты за содержание ребенка, с условиями получения компенсации части родительской платы за содержание ребенка в МДОУ «Детский сад № 100»

 Ознакомлен (а):
"_______"______________20______г. ___________  _____________________
подпись